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Actic vinner upphandling av Arena 
Grosvad i Finspång
Actic vinner en strategiskt viktig upphandling av Arena Grosvad simhall och träningsanläggning i 
Finspång. 

”Vi är oerhört glada för förtroendet och över att kunna bredda vår portfölj av simhallar med 
tillhörande gym där vi ansvarar för driften av både badet och gymmet” säger Jens Danerhall, 
Sverigechef i Actic. ”Våra bad är en viktig del i vår strategi framåt för att nå vår vision om ett 
friskare samhälle genom träning. Vi ser Arena Grosvad som en mycket bra möjlighet att stärka 
vårt erbjudande, såväl i Finspång som i hela regionen” fortsätter han. 

Actic har sedan tidigare tre anläggningar i Linköping, två anläggningar i Motala samt en 
anläggning i Norrköping. Arena Grosvad blir den första anläggningen i regionen som inkluderar 
både gym och bad. Actic förväntas ta över driften av anläggningen från Medley under det tredje 
kvartalet 2023. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jens Danerhall
Country manager Actic Sverige
jens.danerhall@actic.se
0729805154

Om Actic och vår marknad

Träningsmarknaden omvandlas i snabb takt till en växande hälsomarknad där vinnarna erbjuder 
närhet till kunderna, anpassade erbjudanden, inspiration och tillgänglighet.

Actic är idag en av de ledande aktörerna på gymmarknaden i Norden med bemannade gym och 
fokus på mellanstora och mindre städer. Koncernen har 130 anläggningar med ca 165 000 
medlemmar i Sverige och Norge. Actic har under mars 2023 sålt den tyska verksamheten, för att 
bättre kunna fokusera på kärnmarknaden, Norden. Actic har en unik affärsmodell där en 
majoritet av klubbarna har tillgång till simning, vilket ingår i medlemskapet för Actics 
medlemmar. Konceptet kombineras med ett stort antal mindre lokala gym nära bostadsorter, 
utomhusträning och digital hemmaträning via appen Actic app.

Träningsutbudet är brett, med styrketräning, såväl grupp som funktionell träning samt personlig 
träning (PT), vilket attraherar en bred målgrupp som bygger upp framgångsrika kluster i Norden. 
Actic, som har sitt huvudkontor i Solna, Stockholm, har ca 600 heltidsanställda och en 
nettoomsättning under 2022 om 750 miljoner kronor.
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